
Seznam překážek cestářského rodea

překážka/úkol typ chyby

hodnocení 

chyby (trestné 

vteřiny)

bez dotyku 0

dotyk 1 barelu 10

každý další dotyk 10

bez dotyku 0

dotyk 1 sloupku 5

každý další sloupek 5

bez dotyku 0

dotyk 1 strany 10

dotyk 2 stran 20

bez dotyku 0

dotyk 1 strany 10

dotyk 2 stran 20

bez dotyku 0

dotyk/svržení zadního kužele 10

dotyk/svržení bočního kužele 10

zadní náprava před nebo na čáře 20

průjezd po celé čáře 0

pozdější najetí na čáru nebo dřívější sjetí z čáry 10

průjezd kolem čáry 20

přesunutí barelů do vyznačeného prostoru 0

některý z barelů je mimo (i částečně) vyznačený 

prostor
10

oba barely jsou mimo vyznačený prostor 20

oddělení horní pneumatiky bez posunu spodní 0

oddělení horní pneumatiky s posunem spodní max. do 

průměru pneumatiky
10

posun obou pneumatik nebo minutí pneumatik 20

zastavení ve vnitřním obdélníku 0

zastavení -dotyk čáry 10

zastavení bez dotyku vnitřního obdélníku 20

30

30

diskvalifikacevyklánění se z okna, využití couvací kamery

výjezd mimo vyznačený prostor tratě 

jízda po čáře - pravými koly auta

posun 2 barelů

oddělení pneumatik pluhem

přesné zastavení - pravé přední kolo

vynechání překážky

průjezd brankou

průjezd brankou pozpátku

průjezd směrovými sloupky

slalom mezi barely

parkování v garáži


